BADMOBEL, UNTERSCHRANK FUR WASCHTISCH,
WASCHBECKENUNTERSCHRANKE, BADMOBEL MIT BELEUCHTUNG FINION

PRODUKTINFORMATION




1.POSITION

Modell

Breite

Hoéhe

Tiefe
Beschreibung

Montage
Material
Ausschreibungstext

G79
1200 mm
603 mm
501 mm

mit Wandbeleuchtung, mit
Hahnlochbohrung

Holz

Befestigungssatz wird mitgeliefert
Waschbecken mittig

mit LED-Beleuchtung

IP 44

Ausstattung: 2x Accessory Paket
Finion, 4x Auszug mit Antirutsch-
Boden

Kombinierbar mit: Artis 4172 58,
Collaro 4A21 38, 4A19 56, 4A20 56
Definierte Waschbecken bitte
separat bestellen., Zur Steuerung
der Beleuchtung wird die
Fernbedienung G999 02 00
bendtigt . Diese ist nicht im
Lieferumfang der Produkte
enthalten. Es wird nur eine
Steuereinheit pro Badezimmer
bendtigt. , Dem Stornierungs- oder
Anderungswunsch kann nicht in
jedem Fall entsprochen werden.
2xLED /4,2 W
Energieeffizienzklasse: A-A++
2700 K (warmweil}) bis 6480 K
(tageslichtweil)

Ausstattung: 2x hohe
Glasabtrennung, 6x niedrige
Glasabtrennung, 2x Accessory Box
S, 2x Accessory Box M, 4x Auszug
mit Antirutsch-Boden

wandhangend
Holz

Finion; Waschbeckenunterschrank;
Holz; MaRe: 1200 x 603 x 501 mm;
Eckig; mit Wandbeleuchtung, mit
Hahnlochbohrung; wandhangend;
Befestigungssatz wird mitgeliefert;
Waschbecken mittig; mit LED-
Beleuchtung; IP 44; Ausstattung: 2x
Accessory Paket Finion, 4x Auszug
mit Antirutsch-Boden; Kombinierbar
mit: Artis 4172 58, Collaro 4A21 38,
4A19 56, 4A20 56; Definierte
Waschbecken bitte separat
bestellen., Zur Steuerung der
Beleuchtung wird die
Fernbedienung G999 02 00
bendtigt . Diese ist nicht im
Lieferumfang der Produkte
enthalten. Es wird nur eine
Steuereinheit pro Badezimmer
bendtigt. , Dem Stornierungs- oder
Anderungswunsch kann nicht in
jedem Fall entsprochen werden.; 2x
LED /4,2 W,
Energieeffizienzklasse: A-A++;
2700 K (warmweil) bis 6480 K
(tageslichtweil); Ausstattung: 2x
hohe Glasabtrennung, 6x niedrige
Glasabtrennung, 2x Accessory Box
S, 2x Accessory Box M, 4x Auszug
mit Antirutsch-Boden

FARBEN



Cedar Matt Lacquer
Cloud Matt Lacquer
Peony Matt Lacquer
Sun Matt Lacquer
Walnut Veneer

Midnight Blue Matt Lacquer
Cedar Matt Lacquer
Cloud Matt Lacquer
Glossy Black Lacquer
White Matt Lacquer
Light Grey Matt Lacquer
Black Matt Lacquer
Glossy Black Lacquer
Anthracite Matt Lacquer
Olive Matt Lacquer
Walnut Veneer

Sand Matt Lacquer
Glossy White Lacquer
Oak Veneer

Cedar Matt Lacquer
Cloud Matt Lacquer
Peony Matt Lacquer
Walnut Veneer

Sand Matt Lacquer
Midnight Blue Matt Lacquer
Black Matt Lacquer

Sun Matt Lacquer
White Matt Lacquer
Peony Matt Lacquer
Oak Veneer

Sun Matt Lacquer

Oak Veneer

Glossy Black Lacquer
Glossy White Lacquer
Light Grey Matt Lacquer
Anthracite Matt Lacquer

Anthracite Matt Lacquer
Olive Matt Lacquer

Sand Matt Lacquer

White Matt Lacquer

Black Matt Lacquer

Olive Matt Lacquer

Glossy White Lacquer
Light Grey Matt Lacquer
Midnight Blue Matt Lacquer

G79100GS
G79100HA
G79100HB
G79100HE
G79300GN
G79100HG
G79300GS
G79300HA
G79100PH

G79300MT
G79200GJ

G79300PD
G79300PH

G79200GK
G79200GM
G79200GN
G79300HH
G79200GF
G79300PC
G79200GS
G79200HA
G79200HB
G79100GN
G79100HH
G79300HG
G79100PD
G79200HE
G79100MT
G79300HB
G79100PC
G79300HE
G79200PC
G79200PH

G79300GF
G79300GJ

G79300GK

G79100GK
G79100GM
G79200HH
G79200MT
G79200PD
G79300GM
G79100GF
G79100GJ

G79200HG

4062373644102
4062373644119
4062373644126
4062373644133
4062373644546
4062373644041
4062373644553
4062373644560
4062373644058
4062373644591
4062373644225
4062373644607
4062373644508
4062373644232
4062373644171
4062373644249
4062373644485
4062373644218
4062373644461
4062373644256
4062373644263
4062373644270
4062373644096
4062373644034
4062373644492
4062373644157
4062373644287
4062373644140
4062373644577
4062373644010
4062373644584
4062373644164
4062373644201
4062373644515
4062373644522
4062373644539

4062373644089
4062373644027
4062373644188
4062373644294
4062373644300
4062373644478
4062373644065
4062373644072
4062373644195



