## BADMÖBEL, UNTERSCHRANK FÜR WASCHTISCH, WASCHBECKENUNTERSCHRÄNKE, BADMÖBEL MIT BELEUCHTUNG FINION

PRODUKTINFORMATION

1



Modell	G79	
Breite	1200 mm	
Höhe	603 mm	
Tiefe	501 mm	
Beschreibung	mit Wandbeleuchtung, mit Hahnlochbohrung Holz Befestigungssatz wird mitgeliefert Waschbecken mittig mit LED-Beleuchtung IP 44 Ausstattung: 2x Accessory Paket Finion, 4x Auszug mit Antirutsch- Boden Kombinierbar mit: Artis 4172 58, Collaro 4A21 38, 4A19 56, 4A20 56 Definierte Waschbecken bitte separat bestellen., Zur Steuerung der Beleuchtung wird die Fernbedienung G999 02 00 benötigt . Diese ist nicht im Lieferumfang der Produkte enthalten. Es wird nur eine Steuereinheit pro Badezimmer benötigt. , Dem Stornierungs- oder Änderungswunsch kann nicht in jedem Fall entsprochen werden. 2x LED / 4,2 W Energieeffizienzklasse: A-A++ 2700 K (warmweiß) bis 6480 K (tageslichtweiß) Ausstattung: 2x hohe Glasabtrennung, 6x niedrige Glasabtrennung, 2x Accessory Box S, 2x Accessory Box M, 4x Auszug mit Antirutsch-Boden	
Montage	wandhängend	
Material	Holz	

Ausschreibungstext

Finion; Waschbeckenunterschrank; Holz; Maße: 1200 x 603 x 501 mm; Eckig; mit Wandbeleuchtung, mit Hahnlochbohrung; wandhängend; Befestigungssatz wird mitgeliefert; Waschbecken mittig; mit LED-Beleuchtung; IP 44; Ausstattung: 2x Accessory Paket Finion, 4x Auszug mit Antirutsch-Boden; Kombinierbar mit: Artis 4172 58, Collaro 4A21 38, 4A19 56, 4A20 56; Definierte Waschbecken bitte separat bestellen., Zur Steuerung der Beleuchtung wird die Fernbedienung G999 02 00 benötigt . Diese ist nicht im Lieferumfang der Produkte enthalten. Es wird nur eine Steuereinheit pro Badezimmer benötigt., Dem Stornierungs- oder Änderungswunsch kann nicht in jedem Fall entsprochen werden.; 2x LED / 4,2 W; Energieeffizienzklasse: A-A++; 2700 K (warmweiß) bis 6480 K (tageslichtweiß); Ausstattung: 2x

hohe Glasabtrennung, 6x niedrige Glasabtrennung, 2x Accessory Box S, 2x Accessory Box M, 4x Auszug

mit Antirutsch-Boden

Cedar Matt Lacquer	G79100GS	4062373644102
Cloud Matt Lacquer	G79100HA	4062373644119
Peony Matt Lacquer	G79100HB	4062373644126
Sun Matt Lacquer	G79100HE	4062373644133
Walnut Veneer	G79300GN	4062373644546
Midnight Blue Matt Lacquer	G79100HG	4062373644041
Cedar Matt Lacquer	G79300GS	4062373644553
Cloud Matt Lacquer	G79300HA	4062373644560
Glossy Black Lacquer	G79100PH	4062373644058
White Matt Lacquer	G79300MT	4062373644591
Light Grey Matt Lacquer	G79200GJ	4062373644225
Black Matt Lacquer	G79300PD	4062373644607
Glossy Black Lacquer	G79300PH	4062373644508
Anthracite Matt Lacquer	G79200GK	4062373644232
Olive Matt Lacquer	G79200GM	4062373644171
Walnut Veneer	G79200GN	4062373644249
Sand Matt Lacquer	G79300HH	4062373644485
Glossy White Lacquer	G79200GF	4062373644218
Oak Veneer	G79300PC	4062373644461
Cedar Matt Lacquer	G79200GS	4062373644256
Cloud Matt Lacquer	G79200HA	4062373644263
Peony Matt Lacquer	G79200HB	4062373644270
Walnut Veneer	G79100GN	4062373644096
Sand Matt Lacquer	G79100HH	4062373644034
Midnight Blue Matt Lacquer	G79300HG	4062373644492
Black Matt Lacquer	G79100PD	4062373644157
Sun Matt Lacquer	G79200HE	4062373644287
White Matt Lacquer	G79100MT	4062373644140
Peony Matt Lacquer	G79300HB	4062373644577
Oak Veneer	G79100PC	4062373644010
Sun Matt Lacquer	G79300HE	4062373644584
Oak Veneer	G79200PC	4062373644164
Glossy Black Lacquer	G79200PH	4062373644201
Glossy White Lacquer	G79200FT	4062373644515
Light Grey Matt Lacquer	G79300GJ	4062373644513
Anthracite Matt Lacquer	G79300G5 G79300GK	4062373644539
Antinacite Matt Lacquei	G/9300GK	4002373044339
Anthracite Matt Lacquer	G79100GK	4062373644089
Olive Matt Lacquer	G79100GM	4062373644027
Sand Matt Lacquer	G79200HH	4062373644188
White Matt Lacquer	G79200MT	4062373644294
Black Matt Lacquer	G79200PD	4062373644300
Olive Matt Lacquer	G79300GM	4062373644478
Glossy White Lacquer	G79100GF	4062373644065
Light Grey Matt Lacquer	G79100GJ	4062373644072
Midnight Blue Matt Lacquer	G79200HG	4062373644195